v libres rationalibus menfariorum ex parte dimittentis , expedi-

110 , que perfonam recipientis concernit , profecutafit , fimil-

sque expen, ~vacaneceffarie abillo fatla fuerine . Denique [i

quts pro conceffione alicui falta, quacumque ancloritate de

obencficio Ecclefiaflico per [¢ , uel alium , [cu alios intercefferit,

uel alias in negotio conceffionis fefe immifcuerit quoquo modo ,
deinde aliquid de fruftibus talis beneficyy de falto , etiam per
manus poffefforis, ac etiam fimplicis donationts titulo percepe-
rit, fen deillo poftmodum ad noluntatemintercefforss fucrit di-
{bofitum quandocumque . Tefles antem de quaquec re fingilares
fingulas probare ualeant prefiumptiones , et conicétnras , plu-
resque huiufinodi prafumptiones , coniecture plenam proba-
tionem faciant in praditizs.Caterum criminofi,ct cateri omnes
quiad perbibendum , in cafibus Simoniq teftimonium recips
poffint , ad predifia omnia admittantuy . Sed ne quisquam
etiam nana fiducia fretus , non intendendi contra fe ndicif in
crimine perfeueret, utque hoc malum grauioris cenfur & flimulo
usquequaque probibeatur, omnes et fingulos, qui bucusque Ec-
clefias , Monafteria , beneficia, fruclus, penfiones,aliasueres,
intercedente hoc confidentiz uitio receperunt , acyetinezt, nifz
Slatim ad f¢ veuerfi , et vefipifcentes celeri dimiffione ftbi pro-

[bexerint , ec qui quid tale admiferint in futurum, ettam* o=

bus et [ingulis alys Ecclefits , Monaflersis , dignitatibus , ad-
ministrationibus , officiis , et beneficys obtentis , que pariter
[ich diéda refernatione comprehendiuolumus , necion fructibus
. peifio-
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penfionibus , et alijs rebus ecclefiaflicis , ac etiam Romany
Curi, et alys offictis temporalibus , prafentium autforitate
privamus , et ad futurainbabiles decernimus , et in iuris fih-
[rdiwm excommunicationzs fensentia innodamus , a quanullus,
nift in mortis articulo conStitutis ab alio quam a Romano Ponti
fice,abfolutionis beneficium ualeat obtinere. Nos enim aduoca-
tione caufarit huinfmodi, et referuatione cognitionis illarum,re
rumq. omnii inde emergétium,nobis, et praditiis fuccefforibus
ut pradictit cft,falta (canfis illis distaxat exceptis, que id cord
nobis pendere nofcuntur , ac etiam s , quas ratione Ecclefia-
rum , et Monafleriorum , quorum difpofitio in confiftorio fieri®
confueuit, aut debet, itemque contra ordinarios Collatores Epi-
feopos , et alios fuperiores prelatos, etiam Covr’  ales haberi
contigerit , ut iam alys nofiris litteris flatutumest’, andiendis,
decidendss , et terminandis ) barum ferie prorfus relaxata,
decermimus ita deinceps quofcumaque Iudices ordinarios,et de-
legatos , etiam caufarum Palatyy Apoficlici Auditores, ac
pradifie Romane Ecclefie Cardinales , fiblata eis , etillarum
quicumque quanss aliter indicandi, et interpretandi faculta-
te, et aultoritate , ubique uidicare , interpreeari , et diffini=
re debere , necnon irvitum et inanc quicquid [ecns in pre-
diftis per quofcsmque quants anloritate , [cienter uel igno-
ranter contigerit , attentari . Quo circa omnibus loco--
rum Ordinarifs diflriflins iniungimus , ut in [uis quisque Ec-
clesys , Ciuitatibus , piecefibus , et locis etiam excinptis ,
ad pradifla fludiofe attendant | et quatenys illis relaxaui-
mius , in delinquentes fenere animaducrtant, [i pininge Maie-
flatis iudicinm , dileque Sedis cenfiiram nolucrint cuitare .
In cateris ucro canfis , negotgs nobis , et pradifiis fucceffori-
bus cxceptis , cofdem locormm ordinarios prafentinm antfori-
tate delcgamus, ut gratia ct fanore poftpofitis, pro fe quifque;
v enerit #fus, contra prediflos ommes fubipfa exceprione
comprehenfos diligenter inquirant, fiioque inquifitioncs omncs
figillo obfignatas ad pradiftam Sedem quam primim transfe-
vant , nt nos et predicti fuccefJores in canfis huinfinodi proce-

dentes ,
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dentes , quod influm fuerit , decernamus . Nosenim fingulis
ordinarifs ipfis, pradiflos omnes et quoftumaque alios , etiam
exemptos, ctiam per edibium publicum, conflito prius fumma-
rie, et extraindicialiter de non tuto ad illos acceffn, citandi, et
monendi, cifque , ac indicibus ordinarifs , et delegatis , alisq.
perfinis quibuscumaue , ne predictormn executionem quoquo
modo inpediant , uel alias inilles fefe interponant , etiam per
[taile ediélim inhibendi , eofdemque alios contradilfores , et
rebelles quofcumque per cenfiuras, et paenas ecclefiaflicas , ac
omnia alia inris et fallivemedia opportuna compellendi , anxt

ri® | ® L brachy feculares , quandocmaque opus erie , innocand:

|I_.
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cieteraq. in proediflis omnibus cf fingulis neceffaria faciendi,

petexeque,.  nlenam, et liberam tenore profentivm concedi-

mus facultatem . Nonobflantibus fel.recordat. Bonifacy Pa

o V111 pradeccfloris noflvi de una , ct in Concilio generals

edita de duabus dictis, altjsq. Apoflolicis conflitutionibus , ct
ordinationibus, quodque Epiftopis , Collatoribus, ct Pralatis
pradiciss, ét Cavdinalibus, el quibusuis alis commmniter wel
diifiin a pradiétafic Sede indueltum , uel npoflernm indnlze-
ricontingat, quod interdict, fufpendi, nel excommunicari, ant
contra indulta buinfmodi ad tndicinm trabi non poffint per lit-
teras ApoStolicas non facientes plenam et expreffam , et ad
uerbum de mdulto buinfmod: mentionem , et quibuslibet alys
priuilesys, indulyentis , et litteris poflolicis , generalibus ,
uel fpecialibus, quormmciique tenorum exiftant, per que pre-
fentibus non expreffa,ant in totum non inferta effeftus prafen-
tium, ant attribute prediflis Ordinarigs inrifdiéfionis explica-
tio , fen exercitivm , uel execntio inpediri nalcat , quomodo-
cumque uel differri, et de quibus quormmque totistenoribus ha
benda fit in noflvis litteris mentio [pecialis , caterisq. contra-
ris quibuscumque litterts predecefforis hutnfimodi nibilominus
i fuo vobore duraturis . Volummus antem ut prafentivyr -
pla etiam vnprefla edantur, caque Notari publici many , et
ciinfvumaque Curig Feclefiaflice, einfue DPralan figillo obfigna
ta, candem illam provfies fidem iniudicio , et extra nbiqic lo-
© CorHm
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corum faciant , quam ipfe prafentes facerent , fi effent exhibi-
te ueloflenfe . Nulli ergo omnino hominum liceat hane pagi=
nam noflre prinationis flatuti, decreti, innodationts | iniun-
Ctionts , delegationis | conceffionss | et uoluntatis infringere ,
nel ci anfi temerario contraire . Siquis autem hoc attentare
prefumpfenit , indignationem omnipotentis D E 1, ac Beato-
rum Petri et Pauli Apoflolorum eins (¢ nouerit incurfiurum .
Datum Kome apud [anflum Petrum , Anno Incarnationis